
UCHWAŁA NR LII/68/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój 
w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania Kwiat Lnu z siedzibą w Czadrowie w okresie programowania 

2021 - 2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem 
lokalnej społeczności (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 943) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Uzdrowiskowa Gmina Miejska Szczawno-Zdrój wyraża zgodę na kontynuację członkostwa 
w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania Kwiat Lnu z siedzibą w Czadrowie w okresie realizacji programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich, planowanego na lata 2021-2027. 

§ 2. Jednocześnie Uzdrowiskowa Gmina Miejska Szczawno-Zdrój deklaruje wolę współtworzenia obszaru 
Lokalnej Grupy Działania Kwiat Lnu oraz przystąpienia do prac nad Lokalną Strategią Rozwoju, 
z uwzględnieniem okresu programowania 2021-2027. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: 098B5368-CB59-4698-8F8B-BEF8BE010073. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


